UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:           /SYT-NVYD  Kon Tum, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v thực hiện Quyết định số

2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế

            Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Bệnh viện Mắt Kon Tum;

- Các phòng khám tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành “Đề cương tài liệu chuyên môn Hướng dẫn quy trình kỹ

thuật khám bệnh, chữa bệnh”. Sở Y tế yêu cầu các đơn vị:

1. Nghiên cứu, phổ biến đến các khoa, phòng, bộ phận liên quan và các

đơn vị trực thuộc biết để áp dụng xây dựng tài liệu chuyên môn Hướng dẫn quy

trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh.

2. Từng bước chỉnh sửa, bổ sung các Hướng dẫn quy trình kỹ thuật khám

bệnh, chữa bệnh hiện có tại các đơn vị theo hướng dẫn tại Quyết định số

2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế để làm cơ sở triển khai,

thực hiện.

Sở Y tế báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2023-07-20T13:23:50+0700

		2023-07-20T13:32:45+0700

		2023-07-20T13:32:45+0700

		2023-07-20T13:32:45+0700